70.00 280.00

1 NIU RESINA Z350 BODY SHADE A2
- 3M

165.00 165.00

3 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 36.00
2 NIU ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM 55.00 110.00
5 NIU GUANTE LATEX S - ENDO

GLOVE
14.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,297.46
IGV: S/ 233.54

TOTAL A PAGAR: S/ 1,531.00

Son: Mil quinientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: 9GElcCzC8a2Zn47sZHUrZnhwx2c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1531
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a